共青团入团申请书标准模板格式十篇
敬爱的团支部：
我是高一(1)班的学生，我申请加入中国共产主义青年团，作为一名思想积极要求进步的青少年，我对共青团有着深深的向往，渴望着自己有一天能够加入团组织。
我认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导下的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习的共产主义的大学校，是中国共产党的助手和后备军，加入共青团象征着一种荣誉，正是如此，我更想加入共青团。
我准备时刻以一名共青团员的标准来要求自己，以一个积极向上的理想来武装自己，踏踏实实走好每一步，争取早日做一个合格的共青团员!如果我被选入了，我会积极为团作出贡献。首先要按时完成团组织交给的任务，同时也要遵守团里的规定，维护团的义务，坚决执行团的决议，遵守团的纪律，积极参加团的工作。我不但会用实际行动来证明自己，而且要做一个有纪律性。组织性的中国共青团员，并且决心维护团组织，为团组织争光，为校争光，为国争光。
我决心在加入团组织以前，以共青团员的标准严格要求自己，以优秀共青团员为榜样，刻苦学习，不断提高自己的思想水平与认识水平，争取做一个完全合格的共青团员。最后，我再次请求团组织接受我的入团申请，我决不会辜负团组织的期望。加入了共青团，我会更积极向上，争取向党组织靠拢，让自己成为思想上的强者。
此致
敬礼!